
 
 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 nr 542/14 

 z dnia 26 września 2014r. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz” 

 

  Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2014r.  poz. 518 ze zm.), art. 

30 ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 

U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art. 66§1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 749 ze zm.) i Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przejąć od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz” z siedzibą w Wąsoszu przy ul. Nowej 4, 

REGON 410025356 wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 0000248730, lokal 

mieszkalny nr 32/3a w miejscowości Chocieborowice wraz z udziałem w gruncie niezbędnym 

do korzystania z lokalu, położony na działce nr 76/1 o pow. 0,2400 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00079822/3. 

 

§2. Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości lokalu, o którym mowa §1, następuje w 

zamian za zaległości podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


